
Ceník Stellplatz RELAX Františkovy Lázně 

 

 

Obytný vůz (karavan) cena 370,- Kč/24 hodin 

Cena je za 2 dospělé osoby.  

Každá další osoba starší 16 let  platí 120 Kč/den 

 

V ceně je zahrnuto : 

 

Parkování v oploceném areálu 

Přípojka elektrického proudu 230V/6A 

Výlevka WC kazet 

Výlevka odpadní vody 

Likvidace komunálního odpadu 

Doplnění pitné vody 

Používání splachovacích záchodů  

Tištěné propagační materiály (mapy okolí, zajímavé turistické cíle, brožůrky s 

popisem okolí) 

 

V celém areálu je zákaz domácích mazlíčků. 

Tento areál není vhodný pro osoby mladší 16-ti let 

 

Cenu je nutné uhradit při příjezdu do areálu 

Možnost platby kartou. 

 

 



 

 

Doplňkové služby 

 

Použití sprchy                              80,- Kč/osoba 

Elektrická přípojka 230V/16A    100,- Kč/den 

 

Zimní parkování 

(říjen-březen)                               500,- Kč/měsíc 

 

Jednorázové vypuštění (napuštění) vodní soustavy, 

vyprázdnění a ošetření WC kazety, doplnění pitné vody………….100,- Kč 

 

 

 

 


